

Sprawozdanie finansowe

2020\_04\_21\_11\_36\_36\_jednostkainnawzlotych\_1\_\_v1\_2.xml

wersja 1-2

**Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie**

2019-01-01

**Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie**

2019-12-31

**Data sporządzenia sprawozdania finansowego**

2020-05-28

**KodSprawozdania**

SprFinJednostkalnaWZlotych

**WariantSprawozdania**

1

Dane jednostki:

1. Dane identyfikujące jednostkę

1A. Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy

THE FARM 51 GROUP SA

Siedziba

Województwo

ŚLĄSKIE

Powiat

GLIWICE

Gmina

GLIWICE

Miejscowość

GLIWICE

1B. Adres

Adres

Kraj

PL

Województwo

ŚLĄSKIE

Powiat

GLIWICE

Gmina

GLIWICE

Nazwa ulicy

BOHATERÓW GETTA WARSZAWSKIEGO

Numer budynku

15

Numer lokalu

Nazwa miejscowości

GLIWICE

Kod pocztowy

44-102

Nazwa urzędu pocztowego

GLIWICE

1C. Podstawowy przedmiot działalności jednostki

KodPKD

5821Z

1D. Identyfikator podatkowy NIP

6312631819

1E. Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.

0000383606

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

DataOd

2019-01-01

DataDo

2019-12-31

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

false

5. Założenie kontynuacji działalności

5A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

true

5B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

false

5C. Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

7. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

**7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),**

1.1. Przychody i koszty są rozpoznawane w okresach, których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności. Ewid. kosztów prowadzona jest w układzie rodzajowym. Przychody ze sprzedaży usług o okr. realizacji krótszym niż 6 miesięcy rozpoznawane są w momencie zakończenia wykonania usługi. 1.2. WNiP ujmuje się w księgach wg cen nabycia. Koszty zak. prac rozwoj. prowadzonych na własne potrzeby, zalicza się do WNiP, jeżeli zostaną pokryte, wg przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowaniem technologii. Zgodnie z prawem bil. art.33 ust.3 UOR przyjmuje się 5 letni okres amort. kosztów zak. prac rozwoj. Do czasu zakończenia prac ponoszone koszty prac rozwoj. ujmuje się jako prod. w toku. Zgodnie z art.15 ust.4a pkt.3 Ustawy o PDOP przyjmuje się, że wydatki na prace rozwoj. zalicza się do KUP jednorazowo w roku podatkowym, w którym zostały zakończone. 1.3. Wartość początkową ST ujmuje się w księgach wg cen nabycia. Cena nabycia i koszt wytworzenia ST obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania. Wart. początkową stanowiącą cenę nabycia ST powiększają koszty jego ulepszenia.

**7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),**

1.4. ST amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amort. następuje w następnym miesiącu po przyjęciu ST do używania. Do amort. stosowane są stawki zgodnie z zał. do ustawy podatkowej. 1.5. Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty przez dokonanie odpisu akt., zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów oper. lub do kosztów fin. Zobowiązania ujmuje się w księgach rachunkowych w kwocie wymaganej zapłaty. Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych na dzień dokonania operacji i na dzień bilansowy wycenia się po średnim kursie NBP ustalonym dla danej waluty na ten dzień. 1.6. Środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe wyceniane są wg wartości nominalnej. Wykazane w sprawozdaniu z przepływu środków pieniężnych poz. środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych składa się ze środków na rach. bank. oraz lokat bank. o terminie zapadalności do 3 miesięcy. 1.7. Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych.

<b>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</b>	<p>1.8. Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty zobowiązania 1.9. Podatek dochodowy wykazany w RZIS obejmuje część bieżącą i odroczoną. Bieżące zobowiązanie z tyt. podatku doch. jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi., a cz. odroczone stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tyt. podatku odroczonego na koniec i na początek okresu spraw. Wysokość rezerwy i aktywów z tyt. odroczonego podatku doch. ustala się wg stawek podatku doch. obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego. Rezerwa i aktywa z tyt. odroczonego podatku doch. nie są kompensowane.</p> <p>1.10. Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bil. aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych i przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przych. lub koszt. finansowych.</p> <p>1.11. Przepływy pieniężne - Spółka sporządza przepływy pieniężne metodą pośrednią.</p>
<b>7B. ustalenia wyniku finansowego</b>	Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.
<b>7C. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego</b>	Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.
<b>7D. pozostałe</b>	

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
<b>Aktywa razem</b>	<b>11 188 261,40</b>	<b>16 227 150,34</b>	<b>0,00</b>
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>205 807,39</b>	<b>508 789,73</b>	<b>0,00</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>65 367,63</b>	<b>190 520,69</b>	<b>0,00</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	150 932,18	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	65 367,63	39 588,51	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>140 439,76</b>	<b>289 591,97</b>	<b>0,00</b>
1. Środki trwałe	124 155,53	222 091,48	0,00
A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
C. urządzenia techniczne i maszyny	123 318,31	220 417,02	0,00
D. środki transportu	0,00	0,00	0,00
E. inne środki trwałe	837,22	1 674,46	0,00
2. Środki trwałe w budowie	16 284,23	67 500,49	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
C. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>28 677,07</b>	<b>0,00</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	28 677,07	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00

<b>B. Aktywa obrotowe</b>	10 982 454,01	15 718 360,61	0,00
<b>I. Zapasy</b>	5 704 766,46	3 199 842,72	0,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	5 704 766,46	3 199 821,06	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	21,66	0,00
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	1 496 173,80	1 336 831,47	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	997 277,49	958 621,64	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	997 277,49	958 621,64	0,00
1. – do 12 miesięcy	997 277,49	958 621,64	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	498 896,31	378 209,83	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	458 840,43	346 180,23	0,00
C. inne	40 055,88	32 029,60	0,00
D. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	2 904 331,17	10 481 359,93	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 904 331,17	10 481 359,93	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	126 593,00	236 843,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	43 600,00	160 000,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	82 993,00	76 843,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 777 738,17	10 244 516,93	0,00
1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 099 276,17	9 949 073,96	0,00
2. – inne środki pieniężne	678 462,00	295 442,97	0,00
3. – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	877 182,58	700 326,49	0,00
<b>C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	0,00	0,00	0,00
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	0,00	0,00	0,00

<b>Pasywa razem</b>	<b>11 188 261,40</b>	<b>16 227 150,34</b>	<b>0,00</b>
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>8 395 835,24</b>	<b>10 076 018,50</b>	<b>0,00</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>627 347,80</b>	<b>627 347,80</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>25 337 926,37</b>	<b>25 337 926,37</b>	<b>0,00</b>
1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
2. – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-15 889 255,67</b>	<b>-12 869 664,17</b>	<b>0,00</b>
<b>VI. Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 680 183,26</b>	<b>-3 019 591,50</b>	<b>0,00</b>
<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>2 792 426,16</b>	<b>6 151 131,84</b>	<b>0,00</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>7 500,00</b>	<b>36 177,07</b>	<b>0,00</b>
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	28 677,07	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
1. – długoterminowa	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	7 500,00	7 500,00	0,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	7 500,00	7 500,00	0,00
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>829 000,00</b>	<b>955 752,16</b>	<b>0,00</b>
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	829 000,00	955 752,16	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	829 000,00	955 752,16	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
D. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
E. inne	0,00	0,00	0,00
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>1 955 926,16</b>	<b>5 159 202,61</b>	<b>0,00</b>
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	239 065,90	203 596,65	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	239 065,90	203 596,65	0,00
1. – do 12 miesięcy	239 065,90	203 596,65	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 716 860,26	4 955 605,96	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	913 047,12	4 237 000,00	0,00

C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
F. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
G. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	247 659,44	219 752,46	0,00
H. z tytułu wynagrodzeń	556 153,70	498 853,50	0,00
I. inne	0,00	0,00	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	0,00	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	8 771 741,49	9 695 337,06	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	5 838 547,55	12 982 195,46	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	2 872 735,45	-3 338 829,79	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	60 458,49	51 971,39	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	13 900 616,23	12 125 277,18	0,00
I. Amortyzacja	342 847,24	1 376 800,54	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	682 905,27	592 119,47	0,00
III. Usługi obce	2 622 496,12	2 169 920,68	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	25 659,94	14 633,76	0,00
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	9 123 050,49	6 739 238,16	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	347 299,44	358 739,86	0,00
1. – emerytalne	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	672 341,41	873 016,05	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	84 016,32	808,66	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	-5 128 874,74	-2 429 940,12	0,00
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	3 896 527,77	2 600 118,94	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	3 645 169,42	2 571 709,48	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	251 358,35	28 409,46	0,00
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	255 304,36	272 161,05	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	255 304,36	272 161,05	0,00
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	-1 487 651,33	-101 982,23	0,00
<b>G. Przychody finansowe</b>	40 630,75	22 004,46	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	30 267,56	22 004,46	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	10 363,19	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	233 162,68	2 939 613,73	0,00
I. Odsetki, w tym:	151 185,86	401 605,39	0,00
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00

<b>II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
<b>III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	0,00	2 298 485,05	0,00
<b>IV. Inne</b>	81 976,82	239 523,29	0,00
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	-1 680 183,26	-3 019 591,50	0,00
<b>J. Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00	0,00
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00	0,00
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	-1 680 183,26	-3 019 591,50	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	10 076 018,50	8 826 050,00	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00	0,00
<b>IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	10 076 018,50	8 826 050,00	0,00
<b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	627 347,80	546 000,00	0,00
<b>1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego</b>	0,00	81 347,80	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	81 347,80	0,00
1. – wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	81 347,80	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
<b>2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	627 347,80	627 347,80	0,00
<b>2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	25 337 926,37	16 349 714,17	0,00
<b>1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego</b>	0,00	8 988 212,20	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	8 988 212,20	0,00
1. – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	8 988 212,20	0,00
2. – podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
3. – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
<b>2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu</b>	25 337 926,37	25 337 926,37	0,00
<b>3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	0,00	0,00	0,00
<b>1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny</b>	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
<b>2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	0,00	0,00	0,00
<b>4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	0,00	4 800 000,00	0,00
<b>1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych</b>	0,00	-4 800 000,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	4 800 000,00	0,00
<b>2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>	0,00	0,00	0,00
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	-12 869 664,17	-8 075 393,08	0,00
<b>1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>	0,00	0,00	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00	0,00
<b>2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
<b>3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	0,00	0,00	0,00
<b>4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	-12 869 664,17	-8 075 393,08	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00

2. – korekty błędów	0,00	0,00	0,00
<b>5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>	<b>-12 869 664,17</b>	<b>-8 075 393,08</b>	<b>0,00</b>
A. zwiększenie (z tytułu)	-3 019 591,50	-4 794 271,09	0,00
1. – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-3 019 591,50	-4 794 271,09	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
<b>6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>-15 889 255,67</b>	<b>-12 869 664,17</b>	<b>0,00</b>
<b>7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>-15 889 255,67</b>	<b>-12 869 664,17</b>	<b>0,00</b>
<b>6. Wynik netto</b>	<b>-1 680 183,26</b>	<b>-3 019 591,50</b>	<b>0,00</b>
A. zysk netto	0,00	0,00	0,00
B. strata netto	-1 680 183,26	3 019 591,50	0,00
C. odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>8 395 835,24</b>	<b>10 076 018,50</b>	<b>0,00</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>8 395 835,24</b>	<b>10 076 018,50</b>	<b>0,00</b>

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	-1 680 183,26	-3 019 591,50	0,00
<b>II. Korekty razem</b>	-2 368 322,45	4 034 018,99	0,00
1. Amortyzacja	342 847,24	1 376 800,54	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	32 764,82	58 455,47	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-42 705,04	18 061,63	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-28 677,07	-175 217,34	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-2 504 923,74	3 815 910,73	0,00
7. Zmiana stanu należności	-159 342,33	-1 120 594,98	0,00
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	120 676,43	138 151,74	0,00
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-148 179,02	-79 894,04	0,00
10. Inne korekty	19 216,26	2 345,24	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)</b>	-4 048 505,71	1 014 427,49	0,00
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
<b>I. Wpływy</b>	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
2. – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
3. – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
4. – odsetki	0,00	0,00	0,00
5. – inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	87 758,23	91 245,20	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	87 758,23	91 245,20	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
2. – udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)</b>	-87 758,23	-91 245,20	0,00
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
<b>I. Wpływy</b>	829 000,00	5 584 560,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	4 269 560,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	829 000,00	895 000,00	0,00

4. Inne wpływy finansowe	0,00	420 000,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	<b>4 243 150,00</b>	<b>499 237,98</b>	<b>0,00</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	6 150,00	76 843,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	4 237 000,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	2 375,55	0,00
8. Odsetki	0,00	19,43	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	420 000,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-3 414 150,00</b>	<b>5 085 322,02</b>	<b>0,00</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)</b>	<b>-7 550 413,94</b>	<b>6 008 504,31</b>	<b>0,00</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>-7 583 178,76</b>	<b>5 950 048,84</b>	<b>0,00</b>
1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-32 764,82	-58 455,47	0,00
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>10 404 516,93</b>	<b>4 454 468,09</b>	<b>0,00</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:</b>	<b>2 821 338,17</b>	<b>10 404 516,93</b>	<b>0,00</b>
1. – o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto						
	ROK BIEŻĄCY			ROK POPRZEDNI		
	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-1 680 183,26			-3 019 591,50		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	3 645 169,42	0,00	3 645 169,42	2 571 709,48	0,00	2 571 709,48
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	4 348 713,68	0,00	4 348 713,68	1 062 078,23	0,00	1 062 078,23
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	493 929,56	0,00	493 929,56	0,00	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00			0,00		
K. Podatek dochodowy	0,00			0,00		

## Załączniki

INFORMACJA DODATKOWA

ZALACZNIKDOSPR28052020-2019.pdf